

Niels Holm ApS

Mølløvænget 8, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 12 06 05

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Niels Erik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Holm ApS
Møllevænget 8
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 12 06 05
Stiftet: 29. september 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Holm, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-20.296	-21
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120
Driftsresultat	-140.296	-141
Andre finansielle indtægter	688.564	372
Øvrige finansielle omkostninger	-1.731	-467
Resultat før skat	546.537	-236
Skat af årets resultat	-120.982	52
Årets resultat	425.555	-184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200
Disponeret fra overført resultat	-374.445	-1.384
Disponeret i alt	425.555	-184

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	290.768	412
Tilgodehavende selskabsskat	71.882	91
Tilgodehavender i alt	<u>362.650</u>	<u>503</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.720.940	9.426
Værdipapirer i alt	<u>8.720.940</u>	<u>9.426</u>
Likvide beholdninger	<u>154.763</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.238.353</u>	<u>10.013</u>
Aktiver i alt	<u>9.238.353</u>	<u>10.013</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.292.165	8.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200
Egenkapital i alt	<u>9.217.165</u>	<u>9.991</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.188	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.188	22
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.188</u>	<u>22</u>
Passiver i alt	<u>9.238.353</u>	<u>10.013</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120</u>
	<u>120.000</u>	<u>120</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
